Chienti (MC) con il ribasso offerto del 29,888% sull'importo dei lavori soggetto a ribasso pari ad €
33.380,16 e quindi per un importo netto di € 23.887,80 comprensivo di oneri per la sicurezza pari ad €
484,30 ed oltre IVA di legge al 10% pari ad € 2.388,78 per un importo complessivo pari ad €
26.676,58 (ventiseimilaseicentosettantasei/58);
DATO ATTO che l’importo di € 26.676,58 comprensivo di IVA è disponibile al Capitolo 2891 del
Bilancio Comunale 2018;
RITENUTO di impegnare l’importo di € 26.676,58 comprensivo di IVA al Capitolo 2891 del Bilancio
Comunale 2018;
CONSIDERATO che alla luce degli affidamenti sopra richiamati risulta necessario aggiornare il quadro

[...]

FOTOVOLTAICO”, alla ditta MANCINI ILIO SRL - P. IVA 01578590430 con sede in  Via Carlo
Urbani, 9 - Belforte del Chienti (MC) per importo netto di € 23.887,80 comprensivo di oneri per
la sicurezza pari ad € 484,30 oltre IVA di legge al 10% pari ad € 2.388,78 per un importo
complessivo pari ad € 26.676,58 (ventiseimilaseicentosettantasei/58);
DI DARE ATTO che secondo quanto previsto dall’art. 32 comma 7 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.6.
l’aggiudicazione definitiva di cui alla presente diviene efficace successivamente alla verifica
del possesso dei requisiti prescritti;
DI IMPEGNARE l’importo di € 26.676,58 comprensivo di IVA al Capitolo 2891 del Bilancio7.